-

CÂ:VIARA :\ll "itCIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA
1' .. b .: i0 1 h!t" 'l' fi<> á,· ( lli' ..:ira s.·i ra - Pknario \rthur \ kndt:~ d..: ')n111a

PORTARIA Nº __ 052/2022

=DESIGNA A SERVIDORA OZIANE DOS SANTOS BONELÁ PARA
RESPONDER PELO CAl~GO SECRETARJA OE RECURSOS HUMANOS=

O Pr~sidente du Cáman1 :\1unicipal <ll! Conceição da Barra. Estado do
Espírito Santo. no uso das atribuições que lhe são conferidas. cm C'special
daquelas pre\ J-.:tas no amgo 42. fnciso XIII da Lei Orgânica Municipal e
anig'' ~9. in..:is<' '\XIX d_. Resolução nl' 0031201 O. conforme Regimento
interno dc~ta ( a...;u:-; de Lei~.

RESOLVE:

Art. ºíº - Designa a Servidora efetiva. OZlANE OOS
SA~TOS BONI:LA, nomcaà:1 através da Portaria nº 023. de 12 de janeiro
tL 2009. p:ira re~ponder mterinamentc pelo cargo de SECRETARIA OE
Rf:Cl1tSOS lll MAl\0~ u pm1i1 do dia 01·'08.2m2 a 30.08.'20'.2:2 deste
Potlí:r Legislativo. nesta Câmara \1unicipal.

Art. 2" - E:->tL! Pouar:a entrn em vigor na data de sua publicação .
. e, '1gadas as disposições em c{mtrário.

Registre-se. Pü.blic1ue-se.

Gabin~!í;! do P1 ... ~id'--n~c da Câmara Municipal de Conceição da Burra. Estado
do Espírito Sm~l t:m O 1 de At.!l'Sto de 2022.

!SAQl 'E MAIA
ELOI PRESIDENTE

Publ ic:.ic!u !'11:::tn Casa de i çis e arquivado em pa~ta própria, cm O l
de A!,! .. >Sto '.!e 2d22.

Rua Gttt:ilo ca Sih a Guan:mJ:. O l C~n1w Conc:.:ic,.ão da Barrn-ES Ccp· 29.960-000
i[L; 27 371)2-1098